
 
 

 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 листопада 2024 року            № 52-1 
 

Київ 

Про внесення змін до Плану роботи  
Рахункової палати на 2024 рік 

 
Розглянувши службові записки членів Рахункової палати Єлизавети                        

Пушко-Цибуляк від 31.10.2024 № 3073/08-1 та Кирила Клименка від 04.11.2024                    
№ 3090/08-1, керуючись статтями 25–27 Закону України “Про Рахункову 
палату”, Рахункова палата 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Плану роботи Рахункової палати на 2024 рік, 
затвердженого рішенням Рахункової палати від 23.11.2023 № 28-5 (зі змінами),  
а саме: 

 виключити аудит ефективності використання коштів Державного 
бюджету України, виділених Національній академії наук України 
(відповідальна: член Рахункової палати Єлизавета Пушко-Цибуляк, дата 
засідання – не визначена);   

включити:  
аналіз реалізації рекомендацій, наданих Рахунковою палатою, та оцінка їх 

впливу на управлінські зміни в Національній академії наук України 
(відповідальна: член Рахункової палати Єлизавета Пушко-Цибуляк, дата 
засідання – 17 грудня 2024 року); 

аналіз реалізації наданих Рахунковою палатою рекомендацій та оцінка їх 
впливу на систему змін у сфері виконання загальнодержавних функцій 
(відповідальний: член Рахункової палати Кирило Клименко, дата засідання –   
17 грудня 2024 року); 

 



2 
 

аналіз реалізації наданих Рахунковою палатою рекомендацій та оцінка їх 
впливу на систему змін у сфері судової влади та юстиції (відповідальний: член 
Рахункової палати Кирило Клименко, дата засідання – 17 грудня 2024 року). 

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську. 

 
 

Голова                                                                                     Ольга ПІЩАНСЬКА 


	включити:
	аналіз реалізації рекомендацій, наданих Рахунковою палатою, та оцінка їх впливу на управлінські зміни в Національній академії наук України (відповідальна: член Рахункової палати Єлизавета Пушко-Цибуляк, дата засідання – 17 грудня 2024 року);
	аналіз реалізації наданих Рахунковою палатою рекомендацій та оцінка їх впливу на систему змін у сфері виконання загальнодержавних функцій (відповідальний: член Рахункової палати Кирило Клименко, дата засідання –   17 грудня 2024 року);
	аналіз реалізації наданих Рахунковою палатою рекомендацій та оцінка їх впливу на систему змін у сфері судової влади та юстиції (відповідальний: член Рахункової палати Кирило Клименко, дата засідання – 17 грудня 2024 року).

